Comune di Castione della Presolana

Area edilizia privata ed urbanistica

Sportello unico attività produttive

P.zza Roma, 3 - 24020 Castione della Presolana (Bg)

Tel. 0346 60017 - Fax 0346 60045

info@comune.castione.bg.it

comune.castionedellapresolana@cert.legalmail.it

Avviso di adozione e deposito atti costituenti il nuovo Documento di Piano e la variante generale al piano

dei servizi, al piano delle regole, alla componente geologica, idrogeologica e sismica del Piano di Governo

del Territorio del Comune di Castione della Presolana

Il Responsabile dell'area edilizia privata e urbanistica

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 commi 4 e 5 della l.r. 11 marzo 2005, n. 12 e s.m.i.

**AVVISA** 

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 29 giugno 2021 sono stati adottati gli atti costituenti il

nuovo Documento di Piano e la variante generale al piano dei servizi, al piano delle regole, alla componente

geologica, idrogeologica e sismica del Piano di Governo del Territorio del comune di Castione della Presolana.

Gli atti sono depositati per 30 giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 28/07/2021 e sino al giorno 26/08/2021,

presso la Segreteria Comunale.

Nei successivi 30 giorni, con decorrenza dal 27/08/2021 e sino al giorno 25/09/2021, è possibile presentare

osservazioni al Protocollo generale in p.zza Roma 3 – 24020 Castione della Presolana (BG) o inviarle a mezzo

posta elettronica al seguente indirizzo: comune.castionedellapresolana@cert.legalmail.it.

Tutti gli atti sono pubblicati sul sito web comunale (www.comune.castione.bg.it).

Arch. Margherita Martino

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 445/2000 e D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate)

Castione della Presolana, 22 luglio 2021.

Prot.

/2021